
Dodatek Č.1 23-SOD-2019-111-D1

ILNICE

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřená ve smyslu ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), v účinném znění

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 23-SOD-2019-111-D1 Číslo stavby: 923119111

,. CliSMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:

Zastoupený

Zástupci oprávněni jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
E-mail:

a

Obec Velká Jesenice
552 24 Velká jesenice 200
IČO 002 73 163

Petr Jeništa, starosta

p. Petr Jeništa, tel.
p. jaroslav Zelený
p. Ing. Otto Beneš, TDI,

Česká spořitelna, a.s.
2583330309/0800

491 459 256
info@velkajesenice.cz

ZHOTOVITEL:

Adresa pro písemný styk:

Zastoupený:

DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Závod pověřený realizaci:

Ředitel závodu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

Telefon:
Fax:
E-mail:

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce Č.430

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Ing. Petrem Hrančíkem, výrobním ředitelem,
na základě písemného pověřeni představenstvem

CZ42196868
Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové
1080015329/ 0800

495 842 111
495 214 526
reditelstvi@msilnice.cz

Oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ing. Jiří Albrecht

Josef Kunt - výrobni náměstek
Ing. Petr Mareš

Ing. Ondřej Koza

495 847 101
495 847 141
sever@msilnice.cz

t
t

t

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek Č.1 23-SOD-2019-111-D1

1.

2.

:-- -"

Smluvní strany se dohodly na následujicich úpravách smlouvy o dílo pro stavbu

,,Asfaltování místnIch komunikací, Velká Jesenice"

Předmět díla se rozšiřúje o položky uvedené ve změnových listech , které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Cena za dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH

Cena dodatku č. 1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

18 474 761,46 Kč

34 041,03 Kč

18 508 802,49 Kč

3. Termín dokončení díla se neprodlužuje.

Cl Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou i položkové rozpočty.

CI Smluvní strany prohlašuji tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Cl Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Cl Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

ci Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Smlouvu přezkoumal: Be. Jan Boura

Ve Velké eseniciDneuť2020

34. '7, aou

ednatel

Obec Velká Jegcnic?
552 24 Velká Jesenice 20C'
ĹČ 002'3:6'3 'k!. q.y " "

V Hradci Králové
Dne 10.7.202)j

Zhoto itel
Ing. Petr rančík

výrobní ditel
M - SILNI a.s.

\iM - SILNŔ.E 2.S.
Pardubict', Fijsova 6'1:/

tČ: 421 9G fjiČ: CZ421 9b 862
ředitelství

Resslová !.66/13, SOCi 02 Hradec

Strana 2 (celkem 2)



.NICE a.s. Stránka 1 l 2
19.11.2019

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
éna: CZK

'oř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

Stavba: 923119111 - Velká jesenice - Asfaltování místních komunikací

objekt: 901a - změnový list PD Č.1

Etapa: 02 - SO 102 Horní Malá Strana

1 - Zemni práce

04D 132201101

05D 132201109

06D 132212102

10D 175111101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do
600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách tř. 3 nesoudržných

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným
podá výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim zhutnění bez
prohození sypaniny sÍtem

Součet za 1 - Zemni práce

-6,2780 m3 235,00 -1 475,33 21% -1 785,15

-2,5110 m3 36,00 -90,40 21% -109,38

-10,8000 m3 235,00 -2 538,00 21% -3 070,98

-12,0050 m3 980,00 -11 764,90 21% -14 235,53

5 - Komunikace pozemní

19D 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo
ňltraci měmá hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Součet za 5 - Komunikace pozemní

-15 868,63 -19 201,04

878,2600 m2 50,00 43 913,00 21% 53 134,73

43 913,00 53 134,73

5B - Komunikace pozemní - bourání

37D 997221579

38D 899103211

39D 358315115

40D 976085211

41D 997221571

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez
naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdálenost PřĹNatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Demontáž poklopů Hůnových a ocdových včetně
rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg

Bouráni stoky kompletní nebo vybourání otvorů z
prostého betonu plochy přes 4 m2
Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů
nebo mříží pt do 0,3 m2
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez
naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
na vzdálenost do 1 km

Součet za 5B - Komunikace pozemní - bourání

2,3040 T 6,00 13,82 21% 16,73

1,0000 KUS 260,00 260,00 21% 314,60

0,9600 m3 2 810,00 2 697,60 21% 3 264,10

1,0000 ks 53,60 53,60 21% 64,86

2,3040 T 250,00 576,00 21% 696,96

3 601,02 4 357,24

8 - Trubní vedeni

42D 899331111

43D 899104112

výšková Úprava uličního vstupu nebo vpusti do
200 mm zvýšením poklopu
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně
rámů pro třídu zatížení D400, E600

44d 286619361x poklop šachtový litinový pro třídu zatíženi D400,
čtvercový 700mm,_x000D Materiál: tvárná
litina_X000D Rám: tvámäitina EN124_x000D_
Víko: tvámáítina EN124_xdood_ výška rámu
75mm x000D_ Hmotnost: 143 kg_x000d_ '
uzamy"kání pomocí šroubů z

2,0000 KUS 1 850,00 3 700,00 21% 4 477,00

-1,0000 KUS 1 850,00 -1 850,00 21% -2 238,50

-1,0000 KUS 7 270,00 -7 270,00 21% -8 796,70

46D 286619350

47D 286619410

poklop šachtový litinový dno dn 600 pro třídu
zatíženi D400

adaptér šachtový teleskopický dno dn 600 pro
třídu zatíženi D400 (vč.těsnění)

2,0000 ks 6 070,00 12 140,00 21% 14 689,40

2,0000 ks 2 750,00 5 500,00 21% 6 655,00

. C



M - SILNICE a.s. Stránka 2 l 2
19.11.2019

Měna: CZK
Poř. Kód
48D 871319901x

49D 895941111

50D 592238520

51D 592238540

52D 592238580
53D 592238620

54D 592238640

55D 899204112

56D 552423201x

CENOVÁ NABĹDKAs DPH + ROZPIS DPH

Popis Množství M.j.
Kompletní provedeni napojeni kanalizační potrubí 5,0000 m
z tvrdého PVC ON 160 do stávajícího
kanalizačního řádu.

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 2,0000 kus
dílců typ UV-SO normální
dno pm uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 2,0000 KUS
450x300x50mm

skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 2,0000 KUS
betonová 450x350x50mm

skruž pro uliční vpusť horní bebonová 450x570x50mm 2,0000 KUS
skruž pro uliční vpusť středová betonová 2,0000 KUS
450x295x50mm

prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 2,0000 KUS
390x60x130mm

Osazení mříží liúnových včetně rámů a košů na 2,0000 KUS
bahno pro třídu zatížení D400, E600

mříž vtoková Hůnová pro uliční vpusti 500/500 2,0000 KUS
mm, 0400

Součet za 8 - Hubni vedeni

Cena/m.j.

1 800,00

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

9 000,00 21% 10 890,00

4 500,00 9 000,00 21% 10 890,00

450,00 900,00 21% 1 089,00

680,00 1 360,00 21% 1 645,60

600,00 1 200,00 21% 1 452,00
380,00 760,00 21% 919,60

240,00 480,00 21% 580,80

1 690,00 3 380,00 21% 4 089,80

3 110,00 6 220,00 21% 7 526,20

44 520,00 53 869,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

57D 916131115x Osazeni betonového kabelového Zabu vC.
poklopů se zřízením lože z kameniva těženého tL
do 100mm

58D 59213014X áab kabelový betonový k ochraně zemního
drátovodného vedení 60X30X28 cm

59D 59213356X poklop kabelového žlabu betonový 30x30x5 cm
70D 999991001X Kompletní montáž + dodávka dělené kabelové

chráničky z HOPE vnitřhího průměru 100mm

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

Celkem Etapa: 02 - SO 102 Horní Malá Strana

-36,5000 m 580,00 -21 170,00 21% -25 615,70

-64,0000 KUS 290,00 -18 560,00 21% -22 457,60

-128,0000 KUS 65,00 -8 320,00 21% -10 067,20
-60,0000 m 560,00 -33 600,00 21% -40 656,00

-81 650,00 -98 796,50

-5 484,60 -6 636,37

Etapa: 03 - SO 103 Horní Malá Strana (propojka s ul. 11/304)

5 - Komunikace pozemní

19D 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo
filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

29D 591241111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tL
50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a
se smetením přebytečného materiálu na krajnici
drobných z kamene, do lože z cementové malty

30D 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10

Součet za 5 - Komunikace pozemní

115,0000 m2 50,00 5 750,00 21% 6 957,50

0,4000 m2 590,00 236,00 21% 285,56

0,4000 m2 780,00 312,00 21% 377,52

6 298,00 7 620,58

8 - Trubní vedeni

45d 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 1,0000 KUS
200 mm zvýšením mříže

Součet za 8 - Trubní vedeni

Celkem Etapa: 03 - SO 103 Horní Malá Strana (propojka s úl. 11/304)

celkem objekt: 901a - změnový list PO Č.1

1 690,00 1 690,00 21% 2 044,90

1 690,00 2 044,90

7 988,00 9 665,48

2 503,40 3 029,11

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Základ DPH
CZ Sazba základní 21% 2 503,40 525,71

CELKEM 2 503,40 525,71

Celkem s DPH Počet

3 029,11 32

3 029,11



.NICE a.s. Stránka 1 l 2
19.11.2019

CENOVÁ NABÍDKAs DPH + ROZPIS DPH
hna: CZK

?oř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stavba: 923119111 - Velká jesenice - Asfaltování místních komunikací

objekt: 901b -Změnový list PD Č.2

Etapa: 02 - SO 102 Horní Malá Strana

Cena celk. DPH Celkem s DPH

,r

.ď

1 - Zemní práce

09D 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

11D 181111111 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s
urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé
plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50
do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

12D 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5
16D 181301102 Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,
ti. vrstvy přěs 100 do 150 mm

Součet za 1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

29D 591241111 Kjadení dlažby z kostek s provedením lože do ti.
50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a
se smetením přebytečného materiálu na krajnici
drobných z kamene, do lože z cementové malty

30D 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10
Součet za 5 - Komunikaco pozemní

5B - Komunikace pozemní - bourání

38D 899103211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně
rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg

Součet za 5B - Komunikace pozemní - bourání

8 - Trubní vedeni

40D 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů d do 100 mm
45d 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do

200 mm zvýšením mříže

Součet za 8 - Trubní vedení

Celkem Etapa: 02 - SO 102 Horní Malá Strana

1,5600 m3 60,00 93,60 21% 113,26

7,8000 m2 12,00 93,60 21% 113,26

7,8000 m2 4,00 31,20 21% 37,75
7,8000 m2 40,00 312,00 21% 377,52

530,40 641,78

0,8000 m2 590,00 472,00 21% 571,12

0,8000 m2 780,00 624,00 21% 755,04

1 096,00 1 326,16

2,0000 KUS 260,00 520,00 21% 629,20

520,00 629,20

6,2800 m 166,00 1 042,48 21% 1 261,40
2,0000 KUS 1 690,00 3 380,00 21% 4 089,80

4 422,48 5 351,20

6 568,88 7 948,34

Etapa: 05 - SO 105 Horní Malá Strana ( U Lva)

1 - Zemní práce

09D 167101101 Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do
100 m3, z hornin ti'. 1 až 4

Součet za 1 - Zemní práce

5B - Komunikace pozemní - bouráni
e

38D 899103211 Demontáž poklopů litinových a ocdových včetně
rámů, hmotnosti jednodivě přes 100 do 150 Kg

39D 358315115 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z
prostého betonu plochy přes 4 m2

Součet za 5B - Komunikace pozemní - bourání

1,6500 m3 60,00 99,00 21% 119,79

99,00 119,79

1,0000 KUS 260,00 260,00 21% 314,60

1,6500 m3 2 810,00 4 636,50 21% 5 610,17

4 896,50 5 924,77

8 - Trubní vedení



m

M - SILNICE a.s. Stránka 2 l 2
19.11.2019

CENOVÁ NABÍDKA S DPH + ROZPIS DPH
Měna:CZK
Poř. Kód
48D 871319901x

49D 895941111

50D 592238520

51D 592238540

52D 592238580
53D 592238620

54D 592238640

55D 899204112

57D 552423201x

Popis

Kompletní provedeni napojeni kanalizační potrubí
z tvrdého PVC ON 160 do stávajícího
kanalizačního řádu.

Zřízeni vpusů kanalizační uliční z betonových
dílců typ UV-SO normální

dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubni betonové
450x300x50mm
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC
betonová 450x350x50mm

skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm
skruž pro uliční vpusť středová betonová
450x295x50mm
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový
390x60x130mm
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na
bahno pro třídu zatíženi D400, E600

mříž vtoková litinová pro uliční vpusti 500/500
mm, D400

Součet za 8 - Trubní vedení

Množství M.j. Cena/m.j.

1,0000 m 1 800,00

Cena celk. DPH Celkem s DPH

1 800,00 21% 2 178,00

Celkem Etapa: 05 - SO 105 Horní Malá Strana ( U Lva)

celkem objekt: 901b - Změnový list PD Č.2

1,0000 KUS 4 500,00 4 500,00 21% 5 445,00

1,0000 KUS 450,00 450,00 21% 544,50

1,0000 KUS 680,00 680,00 21% 822,80

1,0000 KUS 600,00 600,00 21% 726,00
1,0000 KUS 380,00 380,00 21% 459,80

1,0000 KUS 240,00 240,00 21% 290,40

1,0000 KUS 1 690,00 1 690,00 21% 2 044,90

1,0000 KUS 3 110,00 3 110,00 21% 3 763,10

13 450,00 16 274,50

18 445,50 22 319,06

25 014,38 30 267,40

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Částka DPH
CZ Sazba základni 21% 5 253,02

CELKEM 5 253,02

Celkem s DPH Počet

30 267,40 21

30 267,40



(LNICE a.s. Stránka 1 l 1
14.11.2019

CENOVÁ NABĹDKAs DPH + ROZPIS DPH
Aěna: CZK

Poř. Kód Popis MnoŽství M.j. Cena/m.j.

Stavba: 923119111 - Velká jesenice - Asfaltováni místních komunikací

objekt: 901c - změnový list PD Č.3

Etapa: 02A- SO 102 Horní Malá Strana

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

"ď

8 - Trubní vedení

57D 899211112 Osazeni mň'ží s rámem hmotnosú nad 50 do 100 kg
60D 899103112 Osazení poldopů Hůnových nebo ocelových

včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250
58D 592241300 deska betonová přechodová pro tlak kola 5 kN 62,,

5x20x9 cm

59d m28661933 poklop šachtový litinový dno on 600 pro tildu
zatížení B125

56D 552423201X VPUSŤ OBRUBNÍKOVÁ RADBUZA B 125 zkosená

Součet za 8 - Hubni vedení

Celkem Etapa: 02A- SO 102 Horní Malá Strana

2,0000 ks 519,00 1 038,00 21% 1 255,98
1,0000 ks 970,00 970,00 21% 1 173,70

1,0000 ks 3 680,00 3 680,00 21% 4 452,80

1,0000 ks 3 720,00 3 720,00 21% 4 501,20

2,0000 KUS 9 658,00 19 316,00 21% 23 372,36

28 724,00 34 756,04

28 724,00 34 756,04

Etapa: 02B - SO 102 Horní Malá Strana - odpočet plochy SO102 na konci SO

5 - Komunikace pozemní

27D 573231108 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze -24,7500 m2
silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

20D 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a -24,7500 m2
zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm

21D 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva -24,7500 m2
MZK (minerální beton) s rozprostřením a
s hutněním, po zhutnění ti. 150 mm

28d 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s -24,7500 m2
rozprostřéním a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tí. 40 mm

23d 5651451211x Asfaltový beton vrstva podkladniACP 16+ -24,7500 m2
(obalované kamenivo střédnězmné - OKS) s
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m,,
po zhutněni ti. 60 mm

Součet za 5 - Komunikace pozemní

Celkem Etapa: 02B - SO 102 Horní Malá Strana - odpočet
plochy SO102 na konci SO

12,00 -297,00 21% -359,37

182,00 -4 504,50 21% -5 450,44

197,00 -4 875,75 21% -5 899,66

242,00 -5 989,50 21% -7 247,29

264,00 -6 534,00 21% -7 906,14

celkem objekt: 901c -změnový list PO Č.3

-22 200,75 -26 862,91

-22 200,75 -26 862,91

6 523,25 7 893,13

Rozpis DPH:

Typ daně % DPH Základ DPH
CZ Sazba základní 21% 6 523,25 1 369,88

CELKEM 6 523,25 1 369,88

Celkem s DPH Počet

7 893,13 10

7 893,13



M - SILNICE a.s.
' M"SILNICE Husova 1697V 530 03 Pardubice

pF

POVĚŘENÍ

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem Pardubice, Husova 1697, PSČ 530 03, lČ 421 96 868,
zastoupené panem Ing. Václavem Kučerou, předsedou představenstva
a panem Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva tímto

pověřuje

pana
narozen dne
bytem
funkce

Ing. Petra Hrančíka
30. září 1971
Na Vrchovici 513, 760 01 Zlín
výrobní ředitel společnosti M - SILNICE a.s.

k podpisu dodatků ke smlouvě o dílo číslo 23-SOD-2019-111 na akci:

,,Asfaltování místních komunikaci, Velká Jesenice"

V Hradci Králové q g. úbub

Ing. Václav Kučera
předseda představenstva
M - SILNICE as.

=1"
člen představenstva
M - SILNICE a.s.

Pověření přijímám
.V Hradci Krábvé :.

Ing. Petr Hrančík
Výrobní ředitel
M - SILNICE a.s.

Platnost do: neomezená

M - SľLNfCE a.s.
Pardubice, Husova 1697

Č: 42! 9G 868- UlČ: CZ421 96
ředtteťství

kessIovä 956/13, 500 02 Hradec Králové ,A

ev. Č.: O/2020/135/CZ


